
Nákup a výroba propagačních předmětů 2023  
VZ/10/22 
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 

 
 

 

Č.j.: API/02942/23 
Agentura pro podnikání a inovace 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 10006-332021/0710 
kontaktní osoba: 

(dále jen „Kupující“ a „API“) 
 
a 
 
iMi Partner a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2037 
se sídlem: Dusíkova 794/3, Lesná 638 00 Brno 
IČO: 253 08 033 
DIČ: CZ25308033 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 198442284/0300 
zastoupená: Tomáš Kaderka 
kontaktní osoba: 
mob.: 
e-mail: 
(dále jen „Prodávající“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy 



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023 , VZ/10/22  2/3 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní Smlouvě č.j. API/00527/23 ze dne 7. 2. 2023 
 
(dále jen „Dodatek č. 1“) dle § 1901 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též „občanský zákoník“). 
 
 

Preambule 
 
Smluvní strany spolu uzavřely dne 7. 2. 2023 Kupní smlouvu, jejíž předmětem je dodávka propagačních předmětů.  
(dále jen „Kupní smlouva“), Tato Kupní smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení veřejné zakázky s 
názvem „Nákup a výroba propagačních předmětů 2023“. 
 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

 
1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava položky předmětu plnění z Kupní smlouvy. Úprava se týká 

brandingu propagačního předmětu č. 16 – Keramický hrnek o objemu 370 ml s matným povrchem Cali – šedá 
(dále jen „propagační předmět č. 16“). 

 
1.2 Branding propagačního předmětu č. 16 měl být dle podmínek veřejné zakázky a kupní smlouvy proveden 

technologií „gravír API na hrnek do vel. 20 x 60 mm + samolepka PP 1/0 na krabičku“. Při testovací výrobě 
prototypu vyšlo najevo, že tato technologie je pro zvolený produkt nevhodná.  

  
1.3 Smluvní strany se dohodly na úprava technologie při brandingu propagačního předmětu č. 16. Nová 

technologie brandingu propagačního předmětu č. 16, která nahrazuje původní technologii brandingu, je 
definována takto: „rotační sítotisk jednobarevný do velikosti 30 x 8 mm + samolepka PP na krabičku“ 

 
1.4 Tato úprava nemá žádný vliv na poskytování plnění ze strany Prodávajícího. Předmětem tohoto dodatku není 

žádná změna finančních poměrů Kupní smlouvy.  
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
2.1 Tento Dodatek č. 1 je sepsán jako elektronický originál, každé smluvní straně náleží jedno jeho elektronické 

vyhotovení.  
 
2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

Registru smluv.  
 
2.3 Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2.4 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. 
 
2.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



 

 

Nákup a výroba propagačních předmětů 2023 , VZ/10/22  3/3 
 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 
Uveřejnění Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

 
2.6 Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 

cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 
 
2.7 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku č. 1 zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 

účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 
 
2.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento Dodatek č. 

1 nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
1) Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění ze dne 9. 8. 2023 
 
Za Objednatele: 
V Praze dne uvedeného v podpisu: 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal 

generální ředitel 
 
 

Za Dodavatele:  
V Brně dne uvedeného v podpisu: 
 
 

___________________________________________ 
iMi Partner a.s. 
Tomáš Kaderka 

jednatel 
 

 



POLOŽKA TYP PROPAGAČNÍHO PŘEDMĚTU SPECIFIKACE ILUSTRAČNÍ FOTO POTISK LOGA TECHNOLOGIE POTISKU POČET  KS  
předpokládaný 

1 BLOK Blok s deskami z PU kůže, se 100 linkovanými listy a 
gumičkou, velikost A5.

ražba loga API
(největší možnou výšku loga) 300

2 SPORTOVNÍ TAŠKA 600D - ČERNÁ
Sportovní nebo cestovní taška v jasných barvách s přední 

kapsou a odnímatelným nastavitelným ramenním 
popruhem. Materiál: 600D polyester.

potisk API 1/0 do vel. 140 x 120 
mm 200

3 BAVLNĚNÉ PONOŽKY  Bavlněné hladké ponožky s vlastním vytkaným designem etiketa s vlastním logem API 200

4 2 SVĚTLA NA KOLA - VÍCEBAREVNÁ Sada 2 červených a bílých světel pro cyklistické použití. 
Dodává se v bílém PP. 2 baterie v ceně.

potisk API 2/0 na na krabičku do 
vel. 70 x 25 mm + samolepka PP* 

2/0 na krabičku 100

5 MULTINÁSTROJ FIX-IT S 16 FUNKCEMI - ČERNÁ

Vysoce kvalitní nástroj s pryžovými úchopy a 16 funkcemi 
obsahuje 6 šestihranných klíčů, 4 francouzské klíče, adaptér, 
křížový šroubovák, plochý šroubovák a 3 nástavce (č. 8, č. 9, 

č. 10). Baleno v dárkové kazetě STAC.

potisk API 1/0 do vel. 17 x 10 mm 
na rukojeť + samolepka PP 2/0 na 

krabičku 100

6 SLUCHÁTKA S NABÍJECÍ ZÁKLADNOU - BÍLÁ
"Sada 2 sluchátek ""True Wireless Stereo (TWS) 5.0"" s 

vestavěnou baterií 35 mAh. Hrací doba cca. 3 hodiny. Včetně 
nabíjecího micro USB kabelu a 185 mAh nabíjecí základny."

potisk API 2/0 do vel. 35 x 20 mm 
na krabičku + samolepka PP 2/0 na 

krabičku 200

7 MANIKŮRA V KORKOVÉM POUZDRU - BÉŽOVÁ Manikúra v pouzdru z korku. Všech 6 nástrojů z nerezové 
oceli.

potisk  API 1/0 na korkový obal + 
samolepka PP 2/0 na krabičku 100

8 DŘEVĚNÁ TUŽKA - DŘEVO Kulatá, grafitová tužka HB s bílou gumou, hrocená. potisk API 2/0 1500

9 MINI KRABIČKA S BONBÓNY 10 G - VÍCEBAREVNÁ
Obdélníková mini krabička s náplní 10 g. Na výběr 6 druhů 

(ovocné nebo mentolové). Bílá nebo stříbrná krabička. Cena 
vč. plnobarevného potisku na víčko. Min. odběr 200 ks.

potisk digital API 2/0 + PP 2/0 500

10 KULIČKOVÉ PERO ASILAH Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU - 
PŘÍRODNÍ

Kuličkové pero z recyklovaného papíru s víčkem. Délka 
zápisu +/- 1000 m. Kalibrované barvy se mohou lišit. 

Recyklovaný papír.

rotační sítotisk API 1/0 do vel. 50 x 
15 mm 1000

11 KULIČKOVÉ PERO LIDO - BÍLÁ Plastová propiska má bílé tělo a barevný klip. Modrá náplň. digitální UV tisk na tělo  API 3/0  + 
PP 2/0 1500

12 ULTRALEHKÝ A RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK Z 
RECYKLOVANÉHO PET PLASTU PIETER

Tento sportovní ručník velmi dobře saje, je lehký a rychle schne. Látka 
je navíc odolná a extrémně měkká. Když je ručník složen a převázán 

elastickou páskou, zabírá velice málo místa, takže je vhodný pro nošení 
do posilovny, na koupaliště nebo na výlety či kempování. Ručník má 
rozměr 130 × 80 cm, je vyroben z recyklovaného PET polyamidu o 

gramáži 200 g/m2 a lze jej prát v pračce na 40 °C. Dodává se s úložným 
pouzdrem (20 × 8,5 cm) z recyklovaného PET plastu, který nabízí skvělé 

místo pro tisk loga.

výšivka na ručník API 1/0 do 12 cm2 
+ digitální potisk PP 1/0 na obal do 

vel. 120 x 90 mm
200

13 TERMOSKA - STŘÍBRNÁ Nerezová termoska 1000 ml.

  

gravír API do vel. 35 x 65 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku 200

14 OBĚDOVÁ KRABIČKA Z NEREZU - STŘÍBRNÁ Obědová krabička z nerezu s těsnícím víkem. Objem 750 ml. laser API do vel. 100 x 50 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku 200

15 DEŠTNÍK ODOLNÝ PROTI VĚTRU S ČERNOU KONSTRUKCÍ 
- ČERNÁ

Skládací deštník. Třídílný černě lakovaný kovový rám a hůl, 
pogumovaná, do ruky padnoucí rukojeť, poutko na zápěstí, 

manuální otvírání, rám odolný proti větru.

potisk API 1/0 na deštník + PP 1/0 
na obal 100

16 KERAMICKÝ HRNEK O OBJEMU 370 ML S MATNÝM 
POVRCHEM CALI - ŠEDÁ

Keramický hrnek s moderním designem a matným 
povrchem. Objem je 370 ml. Lze mýt v myčce na nádobí 

(platí pro všechny metody zdobení). Dodává se v dárkové 
krabičce z recyklované lepenky.

rotační sítotisk jednobarevný do 
velikosti 30 x 8 mm + samolepka PP 

na krabičku
250

17 POUZDRO NA VIZITKY - STŘÍBRNÁ Kovový vizitkář, uprostřed matné, kraje jsou lesklé. gravír API do vel. 20 x 60 mm + 
samolepka PP 2/0 na krabičku 100




